2 COZINHEIRO (A) POSTO 2 R$
7.547,54 R$ 15.095,08 R$ 181.140,96

3 GARÇOM POSTO 4 R$
4.536,14 R$ 18.144,56 R$ 217.734,72

4 LAVADOR DE
VEICULOS POSTO 4 R$

4.973,80 R$ 19.895,20 R$ 238.742,40

VALOR TOTAL LOTE II R$ 96.860,94 R$ 1.162.331,28

Valor Mensal: R$ 96.860,94 (noventa e seis mil oitocentos e sessenta reais e noventa e
quatro centavos)

Valor Anual:  R$ 1.162.331,28 (um milhão, cento e sessenta e dois mil trezentos e trinta e
um reais e vinte e oito centavos)

Porto Velho/RO, data e hora do sistema.

ANDERSON ASSUNÇÃO
Assessor Técnico - SUGESP

TANIA MARA CAMPAGNOLLI
Assessora Técnica - SUGESP

Documento assinado eletronicamente por TANIA MARA CAMPAGNOLLI , Assessor(a), em